



PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 1 / 6
Impresso em: 26/02/2025

Cotação Nº: **55/2025** Data da Cotação: 26/02/2025 Validade: 26/03/2025 Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025

Nº 1	21149144 - 21149144-TUBO DE LATEX (GARROTE) - TUBO DE LATEX (GARROTE) COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:CONFECCIONADO A BASE DE LATEX NATURAL, COM DIMENSÕES PADRONIZADAS TAMANHO 200/Nº 200.					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR (47181976000171)	300,00	M	6,59	1.977,00	Não
	LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA (49476603000153)	300,00	M	6,75	2.025,00	Não
Nº 2	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (56081482000106)	300,00	M	6,24	1.872,00	**Sim**
	Preço Médio:			6,5267	1.958,01	
	21149177 - 21149177-AGULHA 30 X 7 HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - AGULHA 30 X 7, HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA.					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
Nº 3	E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA (08734023000131)	24.000,00	UN	0,11	2.640,00	Não
	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR (18483775000120)	24.000,00	UN	0,10	2.400,00	**Sim**
	SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (47292400000181)	24.000,00	UN	0,12	2.880,00	Não
	Preço Médio:			0,11	2.640,00	
Nº 4	21149179 - 21149179-AGULHA 40 X 1,2 HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - AGULHA 40 X 1,2, HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA.					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA (28345933000130)	36.000,00	UN	0,22	7.920,00	**Sim**
	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (37676047000180)	36.000,00	UN	0,23	8.280,00	Não
Nº 5	CIRURGICA UNIAO LTDA (04063331000121)	36.000,00	UN	0,24	8.640,00	Não
	Preço Médio:			0,23	8.280,00	
Nº 6	21149222 - 21149222-LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 7.0 - LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 7.0 COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- Nº 7.0 (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO B - INMETRO)- CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL- LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL- SUPERFÍCIE LISA E FORMATO ANATÔMICO- ESTÉRIL- DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) - EMBALAGEM INTERNA E EXTERNA (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO C - INMETRO)- CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012 - INMETRO.					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E (35514416000102)	3.150,00	PAR	1,24	3.906,00	**Sim**
	CIRÚRGICA BIOMÉDICA EIRELI. (11215901000117)	3.150,00	PAR	1,46	4.599,00	Não
Nº 7	C G FARMA DISTRIBUIDORA LTDA (29565364000109)	3.150,00	PAR	1,31	4.126,50	Não
	Preço Médio:			1,3367	4.210,60	
Nº 8	21149223 - 21149223-LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 7.5 - LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 7.5 COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- Nº 7.5 (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO B - INMETRO)- CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL- LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL- SUPERFÍCIE LISA E FORMATO ANATÔMICO- ESTÉRIL- DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) - EMBALAGEM INTERNA E EXTERNA (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO C - INMETRO)- CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012 - INMETRO.					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	HPTL MATERIAL HOSPITALAR LTDA (51427701000142)	2.300,00	PAR	1,40	3.220,00	Não
	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. (35997345000146)	2.300,00	PAR	1,45	3.335,00	Não
Nº 9	CENTER MED COMERCIAL LTDA (00659050000185)	2.300,00	PAR	1,08	2.484,00	**Sim**
	Preço Médio:			1,31	3.013,00	

Assinado por 2 pessoas: ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA e PAULO TEIXEIRA DA SILVA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-459A-2B65-A16C> e informe o código DC34-459A-2B65-A16C





PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 2 / 6
Impresso em: 26/02/2025

Cotação Nº: **55/2025** Data da Cotação: 26/02/2025 Validade: 26/03/2025 Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025

- Nº 6 21149224 - 21149224-LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 8.0 - LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 8.0 COM AS SEGUINTE**
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- Nº 8.0 (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO B -
INMETRO)- CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL- LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL-
SUPERFÍCIE LISA E FORMATO ANATÔMICO- ESTÉRIL- DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) - EMBALAGEM INTERNA E
EXTERNA (EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012, ANEXO C - INMETRO)- CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA Nº 332/2012 - INMETRO.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
INJEFARMA CAVALCANTI E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA (09607807000161)	500,00	PAR		1,76	880,00	Não
RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA (43751565000113)	500,00	PAR		1,90	950,00	Não
DUARTE DENTAL EIRELI (65122590000170)	500,00	PAR		1,43	715,00	**Sim**
Preço Médio:				1,6967	848,35	

- Nº 7 21149255 - 21149255-COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7,5 CM 13 FIOS PACOTE 500 UNIDADES - COMPRESSA DE GAZE**
- 500 UNIDADES COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL-
DIMENSÕES DE 7,5 X 7,5 CM DOBRADA E 15 X 30 CM QUANDO ABERTA - CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO-
SEM FILAMENTOS RADIOPACOS- DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2, APRESENTANDO 05 DOBRAS E 08 CAMADAS-
ALVEJADO E HIDROFILIZADO, ISENTA DE: RESÍDUOS DE AMIDO, ALVEJANTE ÓPTICO, MANCHAS, FIOS SOLTOS,
DOBRAS IRREGULARES - PESO APROXIMADO E NÃO INFERIOR A 500GR- UNIDADE PESO APROXIMADO E NÃO
INFERIOR A 01GR/CADA- EMBALAGEM PACOTE COM 500 UNIDADES.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SINOMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA (10317320000123)	4.700,00	PAC		22,33	104.951,00	Não
ELIANA FRANCISCA DOS REIS FERREIRA (72021546000130)	4.700,00	PAC		19,70	92.590,00	**Sim**
INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA (29606061000189)	4.700,00	PAC		22,34	104.998,00	Não
Preço Médio:				21,4567	100.846,49	

- Nº 8 2114925 - 2114925-CADARÇO HOSPITALAR PARA TRAQUEOSTOMIA - CADARÇO HOSPITALAR PARA**
TRAQUEOSTOMIA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- 1CM (LARGURA) X 10 MT
(COMPRIMENTO)- DESTINADO AOS USO EM PACIENTES TRAQUEOSTOMIZADOS.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (00802002000102)	90,00	RL		5,73	515,70	Não
SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR (47181976000171)	90,00	RL		5,43	488,70	**Sim**
JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. (13287059000154)	90,00	RL		6,30	567,00	Não
Preço Médio:				5,82	523,80	

- Nº 9 21149263 - 21149263-MICRONEBULIZADOR PLÁSTICO ROSQUEÁVEL USO ADULTO - NEBULIZADOR-**
MICRONEBULIZADOR PLÁSTICO ROSQUEÁVEL USO ADULTO - NEBULIZADOR COM AS SEGUINTE
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- ATÓXICO E NÃO ESTÉRIL- DESMONTÁVEL- ACOMPANHA MÁSCARA
PLÁSTICA USO ADULTO COM ELÁSTICO / CONECTOR / EXTENSÃO / RECIPIENTE E CABEÇOTE- USO
AMBULATORIAL CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO PORTÁTIL / NEBULIZADORES COM SAÍDA DE ROSCA- USO NÃO
HOSPITALAR.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
MG35 ATACADO DA SAUDE LTDA (39239472000137)	60,00	UN		7,48	448,80	Não
PROTEC EXPORT IND. COM.IMP. E EXP. DE EQUIP. MED.H (06207441000145)	60,00	UN		6,63	397,80	**Sim**
MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (03968926000163)	60,00	UN		6,69	401,40	Não
Preço Médio:				6,9333	416,00	

- Nº 10 21149264 - 21149264-MICRONEBULIZADOR PLÁSTICO ROSQUEÁVEL USO INFANTIL - NEBULIZADOR -**
MICRONEBULIZADOR PLÁSTICO ROSQUEÁVEL USO INFANTIL - NEBULIZADOR COM AS SEGUINTE
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:- ATÓXICO E NÃO ESTÉRIL - DESMONTÁVEL- ACOMPANHA MÁSCARA
PLÁSTICA USO INFANTIL COM ELÁSTICO / CONECTOR / EXTENSÃO / RECIPIENTE E CABEÇOTE- USO
AMBULATORIAL CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO PORTÁTIL / NEBULIZADORES COM SAÍDA DE ROSCA- USO NÃO
HOSPITALAR.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
------------	------------	-----------	--------------	------	-------------	---------

Assinado por 2 pessoas: ALEXANDRE NOSSICIMENTO DA SILVA e MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-459A-2B65-A16C>





PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 3 / 6
Impresso em: 26/02/2025

Cotação Nº: **55/2025** Data da Cotação: 26/02/2025 Validade: 26/03/2025 Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025

CIRURGICA UNIAO LTDA (04063331000121)	60,00	UN	6,90	414,00	Não
PONTUAL COMERCIAL LTDA (01854654000145)	60,00	UN	7,50	450,00	Não
C. M. DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES DE MEDICAMENT (07842423000106)	60,00	UN	6,55	393,00	**Sim**

Preço Médio: 6,9833 419,00

Nº 11 21149329 - 21149329-ADAPTADOR DE PLÁSTICO RÍGIDO PARA TUBO E AGULHA MÚLTIPLA DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO ADAPTADOR PLÁSTICO PARA TUBO DE COLETA À VÁCUO RÍGIDO NÃO ESTÉRIL PARA AGULHA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO E TUBOS DE 13MM E 16MM, COM FLANGE E MARCA GUIA.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
CIRURGICA FERNANDES COM.DE MAT.CIR.E HOSP.SOC.LIMI (61418042000131)	520,00	UN	0,20	104,00	**Sim**
JMC COMERCIAL LTDA (36457179000158)	520,00	UN	0,2795	145,34	Não
Gc Lab Diagnosticos LTDA (20352354000102)	520,00	UN	0,24	124,80	Não

Preço Médio: 0,2398 124,70

Nº 12 21149335 - 21149335-SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 -SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 CONFECCIONADA EM BORRACHA/LÁTEX 100 % NATURAL SILICONIZADA PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA ESTÉRIL 02 VIAS BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 30 CC CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO EM BOLSAS COLETORA EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE FÁCIL ABERTURA EM PÉTALAS EMBALAGEM ATÓXICA.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PREMISSE HOSPITALAR LTDA (37165425000160)	300,00	UN	4,40	1.320,00	Não
FAYNE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E C (41645135000191)	300,00	UN	4,17	1.251,00	**Sim**
JANDAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41103222000117)	300,00	UN	4,80	1.440,00	Não

Preço Médio: 4,4567 1.337,01

Nº 13 21149336 - 21149336-SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 -SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 CONFECCIONADA EM BORRACHA/LÁTEX 100 % NATURAL SILICONIZADA PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA ESTÉRIL 02 VIAS BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 30 CC CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO EM BOLSAS COLETORA EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE FÁCIL ABERTURA EM PÉTALAS EMBALAGEM ATÓXICA.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
JOSE A M SOARES (02537040000100)	1.000,00	UN	5,03	5.030,00	Não
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA (25463374000174)	1.000,00	UN	4,80	4.800,00	Não
CUNHA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (69420040000199)	1.000,00	UN	4,48	4.480,00	**Sim**

Preço Médio: 4,77 4.770,00

Nº 14 21149376 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO ATÓXICA E APIROGÊNICA SISTEMA FECHADO FRASCO 250ML

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
CIRURGICA OESTE LTDA (52141816000139)	12.000,00	FR	4,40	52.800,00	Não
ZUCK PAPEIS LTDA (23232280000169)	12.000,00	FR	4,52	54.240,00	Não
AJS COMERCIAL LTDA (27839404000120)	12.000,00	FR	4,25	51.000,00	**Sim**

Preço Médio: 4,39 52.680,00

Nº 15 21149434 - PUNCH PARA BIOPSIA 5 MM - COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: LÂMINA EM AÇO INOX COM 8 MM DE COMPRIMENTO CONTÉM TAMPA PROTETORA, HASTE EM POLIESTIRENO COM 8,5 CM DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DA LÂMINA DE 5 MM, ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR L (14433455000105)	100,00	UN	19,17	1.917,00	**Sim**
GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA (17288441000133)	100,00	UN	22,00	2.200,00	Não
BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (20618646000144)	100,00	UN	20,28	2.028,00	Não

Preço Médio: 20,4833 2.048,33

Assinado por 2 pessoas: ALVARO TEIXEIRA DA SILVA e MARCO ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-409A-2B65-A16C>





PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 4 / 6
Impresso em: 26/02/2025

Cotação Nº: **55/2025** Data da Cotação: 26/02/2025 Validade: 26/03/2025 Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025

Nº 16 21149435 - 21149435-PUNCH PARA BIÓPSIA 3 MM - PUNCH PARA BIÓPSIA 3 MM COM AS SEGUINTE
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:LÂMINA EM AÇO INOX COM 8 MM DE COMPRIMENTOCONTÉM TAMPA
PROTETORAHASTE EM POLIESTIRENO COM 8,5 CM DE COMPRIMENTODIÂMETRO DA LÂMINA DE 3 MM
FRAGMENTO COLETADO PODE TER VARIAÇÃO DE +/- 0,05 MMESTÉRILUSO ÚNICO

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR L (14433455000105)	100,00	UN	19,17		1.917,00	Não
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HO (42377611000101)	100,00	UN	18,04		1.804,00	**Sim**
GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA (17288441000133)	100,00	UN	22,00		2.200,00	Não
Preço Médio:			19,7367		1.973,67	

Nº 17 2114946 - 2114946-PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 48 MM X 20 MTS

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
NOVA DENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (22810157000115)	60,00	RL	8,29		497,40	Não
MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (24774241000156)	60,00	RL	6,47		388,20	**Sim**
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA (52165681000141)	60,00	RL	7,11		426,60	Não
Preço Médio:			7,29		437,40	

Nº 18 2114947 - 2114947-PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 58 MM X 30 MTS

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA (24291879000136)	300,00	RL	11,90		3.570,00	Não
BIOMED DISTR. HOSPITALAR E LAB. N. SRA. DA CONCEIÇ (07936090000176)	300,00	RL	11,50		3.450,00	Não
PRO CIRURGICA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (29650220000142)	300,00	RL	11,20		3.360,00	**Sim**
Preço Médio:			11,5333		3.459,99	

Nº 19 2114948 - 2114948-PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 80MM X 30M- PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA REALIZAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA(ECG) COM DIMENSÕES DE 80MM X 30M.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
CAHOSPITALAR LTDA (26457348000104)	100,00	RL	12,60		1.260,00	Não
IRMAOS TORTELLI LTDA MICROEMPRESA (90241357000154)	100,00	RL	12,00		1.200,00	**Sim**
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (19316524000114)	100,00	RL	12,49		1.249,00	Não
Preço Médio:			12,3633		1.236,33	

Nº 20 2114964 - 2114964-TUBO DE GLICEMIA PEDIÁTRICO - TUBO DE GLICEMIA PEDIÁTRICO COM AS SEGUINTE
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM SISTEMA DE SEGURANÇA
EM PET, TAMANHO 13 X 75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM FLUORETO DE SÓDIO (NAF) E EDTA
DISSÓDICO (NA2) OU EDTA-K2 OU K3, VOLUME 2.0 ML, COM TAMPA DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA
PROTETORA NA COR CINZA.TUBOS ETIQUETADOS, CONTENDO OS DADOS: Nº DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE,
VOLUME DE ASPIRAÇÃO.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
Gc Lab Diagnosticos LTDA (20352354000102)	13.000,00	UN	0,45		5.850,00	Não
CIRURGICA SAO JOSE LTDA (55309074000104)	13.000,00	UN	0,39		5.070,00	**Sim**
DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATORIAIS LTDA (27914706000115)	13.000,00	UN	0,52		6.760,00	Não
Preço Médio:			0,4533		5.892,90	

Nº 21 2114966 - 2114966-TUBO DE HEMATOLOGIA PEDIÁTRICO 2ML -TUBO DE HEMATOLOGIA PEDIÁTRICO COM AS
SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM SISTEMA DE
SEGURANÇA, EM PET, TAMANHO 13 X 75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM EDTA-K2, VOLUME DE 2.0
ML, COM TAMPA DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA NA COR ROXA. TUBOS ETIQUETADOS,
CONTENDO OS DADOS: Nº DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
CIRURGICA UNIAO LTDA (04063331000121)	15.000,00	UN	0,63		9.450,00	Não

Assinadas por 2 pessoas: ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA e MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-459A-2B65-A16C> e informe o código DC34-459A-2B65-A16C





PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 5 / 6
Impresso em: 26/02/2025

Cotação Nº: **55/2025** Data da Cotação: 26/02/2025 Validade: 26/03/2025 Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025

LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA (14049510000168)	15.000,00	UN	0,65	9.750,00	Não
EFORMED COMERCIO DE MATERIAIS E ACESSORIOS PARA SAUDE LTDA (47067987000125)	15.000,00	UN	0,58	8.700,00	**Sim**

Preço Médio: 0,62 9.300,00

Nº 22 2114998 - 2114998-SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 12 - SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 12 CONFECCIONADA EM BORRACHA/LÁTEX 100 % NATURAL SILICONIZADA PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA ESTÉRIL 02 VIAS BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 30 CC CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTAÇÃO EM BOLSA COLETORA EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE FÁCIL ABERTURA EM PÉTALAS EMBALAGEM ATÓXICA.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (12014370000167)	100,00	UN	3,42		342,00	Não
JN DIAGNOSTICA LTDA (13513088000197)	100,00	UN	3,26		326,00	**Sim**
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE (11311773000105)	100,00	UN	3,87		387,00	Não

Preço Médio: 3,5167 351,67

Nº 23 218830 - 218830-MÁSCARA DESCARTÁVEL SEMIFACIAL PFF2/N95(S) PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA DE USO HOSPITALAR. COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: HOSPITALAR DE USO ÚNICO, TIPO RESPIRADOR, TAMANHO REGULAR, COM FORMATO EM 2 PAINÉIS DOBRÁVEIS SOLDADOS ELETRONICAMENTE, COM CLIPE METÁLICO QUE PROPORCIONE AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL, SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS QUE PROPORCIONEM PERFEITO AJUSTE E SUSTENTAÇÃO QUANDO POSICIONADAS NA CABEÇA ACIMA DAS ORELHAS E NUCA, CAMADAS FILTRANTES DE MICROFIBRAS SINTÉTICAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE, PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE CLASSE PFF2/N95 (S), RESISTENTE A AEROSSÓIS A BASE DE ÁGUA, CONFECCIONADA EM MATERIAL ANTIALÉRGICO, INODORO, RESISTENTE, LIVRE DE PARTÍCULAS, FIAPOS OU MANCHAS. DEVERÁ ESTAR ESTAMPADO, NO CORPO DA PEÇA, O NÚMERO DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR Nº 13698/2011 DA ABNT E POSSUIR REGISTRO ANVISA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA (23829339000109)	2.160,00	UN	0,68		1.468,80	Não
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA (52815475000130)	2.160,00	UN	0,70		1.512,00	Não
NOVA DENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (22810157000115)	2.160,00	UN	0,61		1.317,60	**Sim**

Preço Médio: 0,6633 1.432,73

Nº 24 218870 - 218870-SONDA PARA GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO E PORTA EM Y TAMANHO 20 FR - SONDA PARA GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO E PORTA EM Y:- PRODUTO ESTÉRIL- COMPOSTA POR 3 VIAS: 1 VIA PARA INSUFLAR O BALÃO, 1 PARA ADMINISTRAR A DIETA ENTERAL E 1 DESTINADA À UTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS- CONFECCIONADO EM 100% SILICONE- COM BALÃO INTERNO- POSSUI CONECTOR EM Y, DESCONECTÁVEL, COM TRÊS TAMPAS PARA REGULAGEM- POSSUI DISCO EXTERNO PARA PROTEÇÃO DO PACIENTE- PONTA DISTAL COM ABERTURA. - TAMANHO 20 FR - 20 MILILITROS (ML).

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (03968926000163)	30,00	UN	49,00		1.470,00	**Sim**
INJEMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (28145496000100)	30,00	UN	50,00		1.500,00	Não
PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (23957055000190)	30,00	UN	49,00		1.470,00	Não

Preço Médio: 49,3333 1.480,00

Nº 25 218879 - 218879- PÁ TAMANHO INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - PÁ TAMANHO INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- DESCARTÁVEL- USO ÚNICO- USO INFANTIL- PAD-PAK 04, COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO DISPONÍVEL NAS UNIDADES DE SAÚDE DA REDE MUNICIPAL (MARCA: HEARTSINE / MODELO SAMARITAN-PAD, SAM 300P)- UNIDADE: PAR.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
CONSTAMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E PRODUTOS PAR (40279862000110)	50,00	PAR	2.855,56		142.778,00	Não
DORMED HOSPITALAR LTDA (01505499000232)	50,00	PAR	2.977,95		148.897,50	Não
MEDBIT COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (34995970000196)	50,00	PAR	2.550,00		127.500,00	**Sim**

Preço Médio: 2.794,5033 139.725,16





PREFEITURA DE ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 55/2025	Data da Cotação: 26/02/2025	Validade: 26/03/2025	Quant. de Itens: 26
Solicitações de Compra: 220/2025			

Nº 26 36670 - FITA METRICA 1,5 METROS

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PAPELARIA PRESTES MAIA LTDA (02918991000111)	90,00	UN	2,90	261,00	Não
HERNANDES & CIA LTDA (20798806000184)	90,00	UN	2,25	202,50	**Sim**
KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA - ME (40566461000140)	90,00	UN	3,10	279,00	Não
Preço Médio:			2,75	247,50	
Total do Preço Médio:				349.652,64	

ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA
Responsável pela Pesquisa de Preço

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações

Assinado por 2 pessoas: ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA e MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-459A-2B65-A16C>





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DC34-459A-2B65-A16C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA (CPF 229.XXX.XXX-96) em 26/02/2025 11:07:51 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 26/02/2025 11:40:24 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/DC34-459A-2B65-A16C>